АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 г.                                                                                                                   № 685

О внесении изменений в состав постоянно

действующей комиссии по повышению

устойчивости и функционирования объектов

экономики администрации

МО «Полянское сельское поселение»

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом «О гражданской обороне» от 12.02.1998  № 28-ФЗ, с целью повышения

руководства мероприятиями по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики МО «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области -

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение к постановлению от 17.02.2015 года № 50 изложить в следующей

редакции: Приложение № 1 к данному постановлению.

2.  Постановление разместить  на официальном сайте муниципального образования

Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3.  Постановление вступает  в силу после его официального опубликования.

   И.о. главы администрации                                                                 А.П.Костюченко

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Полянское сельское поселение»

                                                                                                                            от 17.10.2019 года № 685

СОСТАВ

Комиссии по повышению устойчивости функционирования

экономики МО «Полянское сельское поселение» в мирное и военное время

Председатель

комиссии

Зайцева Светлана Юрьевна     Начальник отдела  бюджетной

политики и учета

Заместитель

председателя

комиссии

Магаева Светлана

Анатольевна

Зам. начальника отдела бюджетной

политики

Секретарь

комиссии

Лишенкевич Татьяна

Сергеевна

Специалист 1 категории

Члены комиссии

 Наумов Павел Евгеньевич заместитель главы администрации МО

«Полянское сельское поселение»

Вахрушева Ирина

Александровна

Ведущий специалист по ГО ЧС и

распределению жилья

Носкова Надежда

Александровна

ведущий специалист по работе с

территориями и взаимодействию с

КУМИГ

Зайцева Лидия

Александровна

Директор МБУК «ПЦКиД»

Рамазанов Магомед

Мурадханович

Председатель  СПК «Поляны»

Токарев Игорь

Анатольевич

Генеральный директор ООО

«ЛентехстромКомплект»

Лустенков Федор

Федорович

Генеральный директор ООО

«Расватту»